
Novinka: Country bály a kurzy v pražské Zahrade

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 18 Říjen 2006 03:00

V pátek 22. září se v pražském Kulturním centru Zahrada na Jižním Městě odehrál historicky
první country bál s kapelou Nota Bene a taneční skupinou Caramella. Hudebníci z Nota Bene
předvedli  pestrou kolekci převážně v originále zpívané country music. V rámci pohodového
večera hlavní moderátor a zároveň vedoucí skupiny Caramella Jiří Vašák uvedl několik
profesionálních tanečních vstupů: show roztleskávaček, americký step či klasické párové
country tance. Svůj prostor dostali i malí tanečníci ze souboru Caramellka. Při vlastním
"bálování" se pak Jiří "Jeff" Vašák uplatnil jako zručný caller ("vyvolávač"), který z pódia radil
tanečníkům s kroky. 

Říjnový country bál proběhne už v pátek 20.10. od 19.30. Vstupné 80,- Kč. Rezervace na http://
www.kczahrada.cz/
či tel.: 271 910 246. 

A chcete-li se country tanci věnovat ještě více, můžete navštěvovat již od října pondělní kurzy
amerických country tanců přímo v Zahradě. A třeba se protancujete až do dospělé Caramelly,
kterou znají diváci pro celé Evropě. Další informace Jiří Vašák, tel.: 603 842 155.

 1 / 1


